Praticità e affidabilità:
insieme per una sinergia
perfetta
Avvitatori con motrice
elettronica brushless
• A CONTROLLO DIRETTO della coppia e dell’angolo di avvitatura
•	 A CONTROLLO INDIRETTO (ad assorbimento di corrente)
2

ta
.
Come ordinare un avvitatore con motrice elettronica
Compila il seguente modulo e spediscilo al numero di Fax +39 0444 385002 o via mail a ordini@fiamgroup.com.
Per informazioni sulla compilazione o altre informazioni tecniche, rivolgiti al Servizio Consulenza Tecnica Fiam.
SCELTA DELLA
          DOTAZIONE STANDARD
SCELTA DEGLI
          ACCESSORI SU RICHIESTA
15CB05CL cod. 111618140
15CB10CL cod. 111618141
15CB20CL cod. 111618142
15CB05AL cod. 111618150
15CB10AL cod. 111618151
15CB20AL cod. 111618152
25CB20CL su richiesta
25CB35CL su richiesta
25CB20AL su richiesta
25CB35AL su richiesta
Tipo Avvitatore
Mandrino rapido es 1/4"
SPS - Selettore Portabussole
Predisposizione per sblocco pallets
Memorizzazione dati su supporto
estraibileUnità di alimentazione e controllo
Braccio cartesiano
Kit cavi (4,5 mt)
Pannello Multifunzione*  (senza memorizzazione dati)
TCS-B15E
cod. 686200320
per 15CB
per 15CB
cod. 692031023
per 15CB...CL
cod. 686200614
per 15CB...AL
cod. 686200615
per 25CB...
cod. 686200616
4 PROGRAMMI
cod. 686001016
TCS-B25E
cod. 686200325
per 25CB
per 25CB
cod. 692031025
8 PROGRAMMI
cod. 686001017
cod. 654141010
cod. 687010053
4 PROGRAMMI
cod. 686001018
8 PROGRAMMI
cod. 686001019
Compilato da
Data
Azienda
Tel.
Mail
Espansione 4 programmi
supplementari per TCS-B15/25 E
cod. 686200904
* non è possibile l'upgrade da 4 a 8 programmi dopo l'acquisto
Quality Management
System Certificate
Environmental Management
System Certificate
Fiam Utensili Pneumatici Spa
Viale Crispi 123
36100 Vicenza - Italy
Tel. +39.0444.385000
Fax +39.0444.385002